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Roxtec växer – nytt distributionscenter invigt i Karlskrona  

Satsningen ingår i ett målmedvetet arbete för fortsatt tillväxt på marknader världen över 

    

Roxtec växer snabbt som världsledande tillverkare av modulbaserade kabel- och 

rörgenomföringar. För att kunna fortsätta att serva allt fler kunder runt om i världen 

investerar företaget i allt från rekryteringar till produktion och logistik. Den 17 november 

invigdes ett nytt globalt distributionscenter vid huvudkontoret på Verkö i Karlskrona.  

Det toppmoderna distributionscentret dubblerar Roxtecs lagringskapacitet och bidrar till ökad 

effektivitet när det gäller snabba och precisa leveranser världen över. Byggnaden är på 9 000 

kvadratmeter och specialbyggd för logistik med åtta portar för lastning och lossning av lastbilar.   

 

“Det här är en viktig investering för vår nuvarande och framtida tillväxt”, säger Pernilla Öhlin, 

Global Logistics Manager på Roxtec. “Då det globala distributionscentret med gott om kapacitet 

ligger precis intill vår produktionsanläggning kan vi effektivisera våra processer ytterligare och 

serva våra kunder på bästa möjliga sätt. Samtidigt har vi utvecklat en ännu bättre arbetsmiljö.”  

 

Förbättrad arbetsmiljö   

Byggnationen startade i januari 2024 och gick i mål enligt plan. Fokus har legat på arbetsmiljö och 

hållbarhet, och ett flertal medarbetare har varit djupt engagerade i projektet. I kulisserna har det 

funnits en stor arbetsgrupp med såväl chefer som medarbetare som behärskar lager och logistik. 

   

“Vi har prioriterat arbetsmiljön genom exempelvis god ventilation, ljusinsläpp och luftrenare, men 

vi har också fokuserat på säkerhet, ergonomi och estetik,” säger Pernilla Öhlin.  

Roxtec har bland annat installerat sprinklers och reservkraft för ökad säkerhet och ergonomiska 

utdragsenheter för plock- och packarbetet samt skapat separata truckrum med egen brandcell. 

Sedumtak och solceller  

Den nya byggnaden är försedd med ett sedumtak samt solceller som gör den energineutral, det 

vill säga att den producerar lika mycket energi som den använder. Det finns även grönytor, 

planteringar, gångstråk med bänkar samt två uteplatser med utsikt över Karlskrona skärgård.  

  
Bildtext:  

Tillväxtföretaget Roxtec har invigt sitt nya globala distributionscenter på Verkö i Karlskrona.  

 

För mer information, vänligen kontakta: Annette Birgerson, Brand and Corporate Communications 

Manager, Roxtec International AB, på +46 733 31 32 22 eller annette.birgerson@roxtec.com.  

Om Roxtec och Multidiameter™ 

Roxtec, med huvudkontor i Karlskrona, är världsledande inom modulbaserade tätningslösningar 

för kabel- och rörgenomföringar. Tätningarna ger certifierat skydd mot flera risker och gör skillnad 

i krävande branscher och utmanande projekt världen över. Roxtecs uppfinning för flexibilitet, 

Multidiameter™, är baserad på tätningsmoduler med skalbara lager och säkrar perfekt täthet 

kring kablar och rör i olika storlekar. Roxtec servar kunder på över 80 marknader med smarta 

tätningslösningar, digitala verktyg och säkerhetsinspektioner av genomföringar. För mer 

information, se www.roxtec.com 

http://www.roxtec.com/

